
 

UCHWAŁA NR XVII/116/2019  

RADY GMINY RADZIEJOWICE 

z dnia 14 października 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radziejowice na 2019 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r, poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.. 218, art. 235, art. 

236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2017 r. poz. 2077 

ze zm.)  

Rada Gminy Radziejowice uchwala, co następuje: 

 

w Uchwale Budżetowej Gminy Radziejowice na 2019 rok Nr III/16/2018 Rady Gminy Radziejowice     

z dnia 27 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

1 Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 567.929,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej  pn. „Dochody budżetu Gminy 

Radziejowice na 2019 rok”. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  Radziejowice ogółem wynosi 35.569.187,01 zł. 

Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 567.929,44 zł, tj. do kwoty 34.710.008,24 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 859.178,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.    

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 967.688,16 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 

Gminy o kwotę 399.758,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki budżetu Gminy Radziejowice na 2019 rok”. 

Plan wydatków budżetu Gminy Radziejowice ogółem wynosi 49.067.601,72 zł. 

Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 952.688,16 zł i zmniejsza się o kwotę 330.758,72 zł,  tj. do kwoty 

33.939.273,21 zł. 

Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 69.000,00 zł tj. do kwoty 

15.128.328,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do 

uchwały budżetowej pn. „Wydatki budżetu Gminy Radziejowice na 2019 rok”. 

 

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy na rok 2019, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej pn. 

„Wydatki majątkowe na 2019 rok”. 

 

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 6 do 

uchwały budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych na 2019 rok”. 

 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2019 r. obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 4 



do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej pn. „Wydatki na 2019 rok 

obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego”. 

 

6. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych otrzymanych w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym 

załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich przez Gminę 

Radziejowice w 2019 r.”. 

 

7. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 9 do uchwały 

budżetowej pod nazwą „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 

2019 r.”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


